19-20 בעמ' 3 מפי גב' לוי. למיטב זכרוני לא בוצעו תיקונים נוספים.
למען הסדר אציין, כי כל התיקונים הנ"ל הוקראו על ידי בקול רם ואושרו ע"י ב"כ הצדדים שנכחו באולם.

לאחר האמור נשמעו טיעוני ב"כ הנאשמים וניתן גזר דין, הכל כמפורט בפרוטוקול.
החלטה זו מהווה חלק בלתי נפרד מפרוטוקול הדיון מיום 2/1/25.

ניתנה היום, ו' טבת תשפ"ה, 06 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.